

تنفیذ حکم ریاست جمهوری از سوی رهبر انقلاب مشروعیت بخشیدن وی در اداره قوه مجریه است؛ در عصر غیبت ریاست عامه بر عهده ولی فقیه است.

سید محمد سعیدی در نماز جمعه قم عنوان کرد؛



سید محمد سعیدی در نماز جمعه قم گفت:

نماز جمعه تبیین کننده مواضع نظام اسلامی برای مردم و خنثی کننده تبلیغات و توطئه های دشمنان بوده و قرارگاه روشنگری در زمینه های مختلف است.

به گزارش اسپادانا خبر، امام جمعه قم بیان کرد:

مهمترین دغدغه رهبر معظم انقلاب در ایران خطبه های نماز جمعه حفاظت و صیانت از آرمان های انقلاب اسلامی است.

سعیدی با اشاره به آغاز کار دولت چهاردهم و مجلس دوازدهم گفت:

رهبر معظم انقلاب در دیدار نمایندگان مجلس و رییس جمهور منتخب شاخص های برای انتخاب کابینه مشخص کردند که اعتقاد و ایمان، نداشتن سابقه سو، داشتن نگرش ملی، غرق نبودن در مسائل سیاسی و جناحی از جمله شاخص های مهمی است که امیدواریم تعامل خوبی بین مجلس و دولت حاکم باشد.

وی با اشاره به برگزاری مراسم تنفیذ رییس جمهور گفت:

در اصل ۱۱۰ قانون اساسی امضای حکم و رای مردم در ردیف وظایف رهبر معظم انقلاب قرار داده شده است و ایشان نیز همان کسی را منصوب می کنند که با رای مردم انتخاب شده باشند و رییس جمهور منتخب مورد تایید ولی فقیه قرار می گیرد. تنفیذ حکم ریاست جمهوری از سوی رهبر انقلاب مشروعیت بخشیدن وی در راستای اداره قوه مجریه است چرا که در عصر غیبت ریاست عامه و ولایت امر بر عهده ولی فقیه است و همه کارگران به اذن ولی فقیه مشروعیت پیدا می کنند و به همین دلیل رییس جمهور منتخب باید مورد تایید رهبر معظم انقلاب قرار گیرند.

سعیدی با اشاره به سخنرانی نتانیاهو در کنگره آمریکا گفت:

اعضای کنگره ۵۳ بار از این مجرم بی آبرو حمایت کردند و او را تشویق کردند که این امر نشان از حمایت و لابی رژیم صهیونیستی از آنان است و نتانیاهو در این نطق گفته که اگر با حزب ا[] و حماس و یمن می جنگیم در حقیقت با ایران می جنگیم و مردم ایران شعار مرگ بر آمریکا و مرگ بر اسرائیل سر می دهند و از آمریکایی ها خواست با نگاه ایران اسلامی مقابله کنند. نتانیاهو از توطئه و نقشه خود با همراهی برخی از کشورهای منطقه پرده برداشت که البته با تدبیر جمهوری اسلامی ایران و تدابیر امیرعبداللهیان و آیت ا[] ریسی این توطئه ها تاکنون خنثی شده است.

سعیدی گفت:

در روزهای اخیر تعداد از ماموران آلمان به مساجد به خصوص مسجد امام علی علیه السلام هامبورگ آلمان حمله کردند و عده ای را به بهانه دفاع از مردم غزه مورد ضرب و شتم قرار دادند که این نشان از ادعای آزادی در غرب است که این موارد ناشی از تحریک های رژیم صهیونیستی است و آدم کشی ها و اهانت و حمایت توسط یهودی ها سابقه طولانی دارد و به لطف خداوند طومار زندگی ننگین آنان در هم شکسته می شود.

برچسب ها: [نماز جمعه](#) [1]

[دولت](#) [2]

[مسعود یزشکیان](#) [3]

[ولایت فقیه](#) [4]